Vorspeisen & Suppen

Saisonaler Blattsalat
Bouquet von saisonalen Blattsalaten
mit wurzigen Sprossen und gerdsteten Kernen

Gemischter Salat
mit wurzigen Sprossen und gerdsteten Kernen

Die Salate servieren wir auf Wunsch mit Hausdressing
oder Balsamico - Dressing

Rindstatar mit Cognac verfeinert
mittel oder scharf gewirzt

serviert mit Toast und Butter

Schinznacher Weissweincremesuppe
mit einer Rahmhaube und CroGtons

Rindsbouillon mit Fladli und Gemusewdrfeli

Vegetarisch & Vegan

Spaghetti an Cinque Pi Sauce
(Rahm, Tomaten, Parmesan, Pfeffer, Petersilie)

Friichteragout mit Curryrahmsauce
serviert im Reis Ring

Gemiserdsti mit Greyerzer Kése tiberbacken
serviert mit einem Spiegelei

Vegane-Nuggets mit Sweet Chilisauce
Auf Gemusereis

Bad-Stubli Salatschissel

Bunt gemischter Salat

Greyerzer, CroGtons und Kérnermix
Hausdressing oder Balsamico - Dressing
Nature

mit gebratenen Pouletbruststreifen

mit gebratenen Riesencrevetten

9.50 CHF

12.50 CHF

ganze Portion 34.50 CHF
halbe Portion 25.50 CHF

12.50 CHF

9.50 CHF

23.00 CHF

16.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF

25.00 CHF

19.50 CHF

24.50 CHF

29.50 CHF




Fleischgerichte

Paniertes Schweinsschnitzel
Pommes Frites und Tagesgemuse

Kalbsbratwurst mit Zwiebelsauce und Pommes Frites

Schweinsfilet Medaillons mit Champignonrahmsauce
Nudeln und Tagesgemiise

Schweins-Cordon-Bleu
Gefullt mit Schinken und Greyerzer
Pommes Frites und Tagesgemuse

Rindsentrecéte mit Schinznacher Rotweinbutter
Pommes Frites und Tagesgemiuse

Rindsfilet iberbacken mit hausgemachtem Café de Paris
Pommes Frites und Gemisebouquet

Kalbs-Cordon-Bleu
geftllt mit Schinken und Greyerzer
Pommes Frites und Tagesgemiise

Paniertes Kalbsschnitzel ,,Wienerart*
Pommes Frites und Tagesgemuse

Geschnetzelte Kalbsleber
mit R&sti und Tagesgemuise

Kalbsgeschnetzeltes nach Ziircher Art
mit R&sti und Tagesgemuise

Fischgerichte
Knusprige Eglifilets im Bierteig

mit Sauce Tartar
Reis und Blattspinat

,Gerne servieren wir Ihnen alle unsere Gerichte auch als Fitnessteller”

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die eine Allergie oder Intoleranz auslosen konnen, informieren

Sie unsere Mitarbeiter auf Anfrage gerne.

Unsere gemischten Salate konnen Fleisch oder Fisch enthalten.

Fleischdeklaration

Kalb Schweiz
Rind Schweiz
Schwein Schweiz
Poulet Schweiz

Wurstwaren  Schweiz
gl Deutschland

27.00 CHF

21.50 CHF

37.50 CHF

33.50 CHF

38.50 CHF

49.50 CHF

44.50 CHF

42.50 CHF

40.50 CHF

42.50 CHF

35.50 CHF



